
 

 1 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

 

Ζάκυνθος, 25-06-2024 

Αρ. Πρωτ.: 1313 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Μ. Μαρκοπουλιώτη 

: 26950 22272 

: http://dide.zak.sch.gr 

: pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών που είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ της 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου, σε Σχολικές Μονάδες εντός περιοχής αρμοδιότητας  του 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου» 

 

Ο Αναπληρωτής  Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

3. Το Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Το Νόμο 3848/2010. 

5. Την με αριθ. πρωτ. 1218/14-06-2024 «Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης προτίμησης σχολείων 

για προσωρινή τοποθέτηση μονίμων εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ11, ευρισκόμενων στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου». 

6. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 

7. Τις αιτήσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών με  αριθ.πρωτ.1) 1271/20-06-2024, 2)1281/20-06-2024, 

3)1282/20-06-2024, 1280/20-06-2021, 1251/18-06-2024, 1244/17-06-2024, 1241/17-06-2024. 

8. Τη με αριθμό 19/25-06-2024  Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, οι οποίοι είναι στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου, σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητά μας, από 01-07-2024 και μέχρι τη λήξη 

του σχολικού έτους 2023-2024,  δηλαδή 31-08-2024 , όπως ακολουθεί: 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχολική Μονάδα  

Προσωρινής Τοποθέτησης 

1 208021 ΒΕΡΤΖΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

2 204130 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

3 228095 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

4 225148 ΡΕΝΕΣΗ  ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

5 228019 ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

6 227807 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

7 214569 ΜΑΣΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Πόθος Διονύσιος 

ΠΕ06 Αγγλικής 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  

2. Σχολικές Μονάδες  

3. Ενδιαφερόμενοι  

        (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11,  ΠΥΣΔΕ, Τμήμα Β’ Οικονομικού, 

Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

ΑΔΑ: 9ΤΙΖ46ΝΚΠΔ-Ζ13


		2024-06-27T14:32:57+0300
	Athens




